
 

1 

 

  

O T S U S  

 

Tabasalu 21. august 2024 nr 51 

 

Harku vallavanema valimine  

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 15, § 27, § 45 lõike 5, Harku valla 

põhimääruse § 57 ja § 58 alusel ning lähtudes häältelugemiskomisjoni 21.08.2024 protokollist, 

Harku Vallavolikogu otsustab: 

 

1. Valida Harku vallavanemaks Erik Sandla. 

 

2. Harku Vallavolikogu 2. november 2022 otsus nr 90 „Harku vallavanema valimine“ 

tunnistatakse kehtetuks. 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Jaanus Härms  

vallavolikogu aseesimees  

  

 

 

 

 


